
SMLOUVA O DÍLO Č. 02NZ/2017

uzavřený podle dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel:
Se sídlem:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice
00275808
Česká spořitelna
27-1263091359/0800
Ing. Jana Čechová - starostka
+ 420 481 565111, + 420 481 565222
Ing. Martin Šnorbert - vedoucí Odboru rozvoje, investic a majetku
(tel.: +420481 565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

(dále jen jako "objednatel")

B) Zhotovitel:
Se sídlem:

IČO:
mé:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

(dále jen jako .zhotovitel'')

společně také jako "smluvní strany"

ZEPOS RS s.r.o.
Libuň 225, 507 15 Libuň

26002671
CZ26002671
KB Jičín
35- 336890297/0100
Roman Ševců, jednatel
602209354
Petr Ungr

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: "Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Jilemnice - parkoviště SD Jilm sever + západ

Stávající parkoviště u Společenského domu Jilm: parkoviště sever (kapacita 16 vozidel) a parkoviště západ (kapacita
29 vozidel) se stavebně upraví. Provedeno bude zesílení asfaltového povrchu parkovišť, rozšíření parkovacích míst,
proběhne úprava a doplnění stávajících chodníků a zřízení přechodu pro pěší přes Roztockou ulici k hlavnímu
vstupu do Společenského domu Jilm.

Postup výstavby: přípravné práce - vytyčení inženýrských sítí, provizorní dopravní značení atd., úprava stávajícího
povrchu vozovky a rozšíření podkladních vrstev, odvodnění - vpusti a přípojky, nasvícení přechodu pro pěší, nové
chodníky, doplnění a úprava stávajících chodníků, podkladní a krytové vrstvy parkoviště, dokončovací práce -
svislé a vodorovní dopravní značení, úprava zelených pásů atd., předání stavby.

PŘEDMĚT - parkoviště ulice J. Havlíčka:

1/5



Upravovaná část ulice J. Havlíčka se nalézá mezi ulicí Žižkovou (silnice 11/286) a ulicí Jana Buchara, ulice se
upravuje v celé šířce včetně vozovky a chodníku, daný úsek je dlouhý 89m. Požadavkem investora je vybudování
kolmých parkovacích stání, rozdělených zelenými ostrůvky pro výsadbu stromů. Vozovka se zúží na průjezdnou
šířku 6m, chodník na východní straně zůstane šířkově zachován (pouze se předláždí), parkovací stání mají délku
4,5m, do středu každého ostrůvku bude vysazen I vzrostlejší strom. Parkoviště je navrženo s povrchem ze zárnkové
dlažby, vznikne 26 nových stání šířky 2,5m a 2 stání jsou vyhrazena pro invalidy.

Postup výstavby: přípravné práce - vytyčení inženýrských sítí, odstranění stromu a keřů, označení a ohrazení
staveniště, frézování povrchu staré vozovky, úprava východního chodníku, úprava nároží křižovatek a zemní práce
pro nové parkoviště a chodník, úprava odvodnění - vpustí a přípojek, nové obrubníky, vodící proužky a ostrůvky
pro zeleň, konstrukce parkoviště a nového chodníku, nová obrusná vrstva vozovky z asfaltového betonu, výsadba
stromů do ostrůvků, dokončovací práce, předaní stavby.

Práce budou provedeny a jejich rozsah a způsob provedení je dán projektovou dokumentací, která je
nedílnou součástí této smlouvy:

"Jilemnice - parkoviště SDJ sever a západ"
Projektant: Projektservis Jičin s.r.o. - Ing. Vladimír Janda

(Jarošovská 291,50601 Jičin, IČO: 25297538)
dokumentace pro stavební povolení, zadání stavby
543/0 I Datum: 5/20 II

Stupeň:
Č. zak.:

"Jilemnice - parkoviště ulice J. Havlíěka"
Projektant: Projektservis Jičín s.r.o. - Ing. Vladimír Janda

(Jarošovská 291,50601 Jičín, IČO: 25297538)
dokumentace pro ohlášení stavby, zadání stavby
758/01 Datum: 3/2015

Stupeň:
Č. zak.:

Zhotovitel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů:
• Položkové rozpočty dle nabídky zhotovitele - Příloha č. 4 (výkazy výměr A, B, C, D)
• Výzva k podání nabídky č.j.: MUJI/0604120171RIM, označení VZ: 02NZ/2017
• Nabídka zhotovitele ze dne 14.03.2017

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše
uvedených podkladech.

3. ČAS PLNĚNÍ

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:
Zahájení dodávky se předpokládá: 1. 5. 2017 (ihned po podpisu smlouvy)
Ukončení dodávky se požaduje: nejpozději do 15. 07. 2017

B) Termín řádného dokončení díla může být prodloužen, dohodnou-li se tak smluvní strany:
jestliže překážky v práci zavínil objednatel,
jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy,
spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě nepříznivým
počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

B) Dojde-Ii k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě B, musí zhotovitel učinit
vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly
vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich
zahájením uvědomit objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle délky trvání překážky
s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.

C) Požadavek na plnění harmonogramu prací - stavební práce musí být prováděny kontinuálně, bez
dlouhodobějších přerušení ze strany zhotovitele. K datu 7. 6. 2017 by mělo být dokončeno cca 50% prací.

2/5



Ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní
maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo CELKEM: bez DPH 2 703 045 Kč
DPH 21% 567639 Kč
S DPH 3 270 684 Kč

Veškeré více a méně práce se řídí jednotkovými cenami rozpočtu zhotovitele. Ceny prací neobsažených v rozpočtu
zhotovitele budou oboustranně odsouhlaseny. Vícepráce může zhotovitel provést jen po písemném souhlasu
objednatele. Pokud vícepráce nepřesáhnou 10 % z ceny díla, zůstává termín dokončení dle článku 3.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních prací až
do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen protokolárním
zápisem nebo zjišťovacím protokolem z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10% bude uhrazeno po
předání a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků). Doba splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních
dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu objednatelem.
Platba bude výhradně v CZK.
V případě nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

6. PŘEDÁNÍ MÍST A PLNĚNÍ

A) Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
B) Z předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

A) O odevzdání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se
sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační
údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.

B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky
nebrání bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.

C) Zhotovitel vyklidí místo plnění do I pracovního dne po předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.
D) Nedílnou součástí předání prací je podrobná fotodokumentace prací, která bude vyhotovena zhotovitelem

a předána objednateli do 30 - ti dnů po ukončení všech prací.
E) Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě

provádění díla bez vad.

8. ZÁRUKA

A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců, na živičné kryty 36
měsíců.

B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
D) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu

zhotovitele.

9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

3/5



A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební
činností třetí osobě.

B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně
doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných ČSN a EN.

C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

10. SMLUVNÍ POKUTY

A) V případě, nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

B) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční lhůtě do 7 dní.

C) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

11. TECHNICKÉ PODMÍNKY

A) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení
stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.

B) Zhotovitel se zavazuje k součinnosti se správcem pozemní komunikace II a III. třídy, především
v návaznosti na potřeby dopravního provozu na této komunikaci. Po dobu realizace stavby si zajistí
dočasné dopravní značení, částečný zábor pozemní komunikace a veškeré ostatní potřebné náležitosti.

C) V termínu 3-8/2017 bude probíhat v Žižkově ulici rekonstrukce komunikace 11/286 - výstavba splaškové
kanalizace a vodovodu, zhotovitel musí stavební práce v ulici J. Havlíčka koordinovat s investorem VHS
Turnov (zástupce: pan Šimůnek) a stavební firmou Mizera - stavby a.s. (stavbyvedoucí pan Hendrych).

D) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 14 dní nebo dle aktuální potřeby.

12. POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY

A) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, ohrazením mobilním oplocením okolí staveniště
a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií v souladu se zákonem
o BOZP č. 309/2006 Sb. v platném znění.

B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čI. I této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jej ich zániku na jejich právní nástupce.
D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
E) Položkové rozpočty (výkazy výměr) jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.
F) Harmonogram realizace stavby (tabulka uchazeče) je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
G) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
H) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

4/5



V Jilemnici dne 12 -04 - 2017..................... V Libuni dne 11.4.2017

(ZUOS""'RS) ZEPO,? RS s.r.o.
LlBUN 225

IČO: 26002 671507 15 lIBUŇ
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz ®

za zhotovitele
oman Ševců, jednatel

GjL ·

5/5



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
K5065

Parkoviště SOJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlička, Jilemnice

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovítel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.3.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

2703045,00
0,00

2703045,00

DPH základní
snížená

ze
ze

567639,00
0,00

21,00%
15,00%

2703045,00
0,00

Icena S OPH v CZK 3 270 684,001
I

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

IZhotovitel

i
I



o

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

K5065
Parkoviště SOJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlička,
Jilemnice

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

\ Kód Objekt
1__ . _

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 703 045,00 3 270684,00

595776,00 720889,00

725710,00 878109,00

1 222550,00 1 479286,00

159009,00 192 401,00

1) Náklady z rozpočtů

C543_0 SOJ sever
1
2_543_0
1 SOJ západ

758_01 Jilemnice - Parkoviště - ulice J.Havlička

4 Parkoviště - SOJ, nasvíceni přechodu pro pěší

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 703 045,00 3 270 684,00

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRycí LIST ROZPOČTU

Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

((-CZ:
Datum: 13.3.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

595776,00
0,00

595776,00

595776,00
0,00

125 113,00
0,00

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

720 889,00l
________________ ._.__J[Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

IObjednavatel

I

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

-I
I
i

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovítel

ZEPOvS RS s.r.o,
__ ---.::~~ li BU N 225
IČO: 260 02 7 507 1S lIBUŇ
DIČ: CZ2600 6 1

epos.cz G>
(~L '

Datum a podpis: Razítko----~=~~----

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt:

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

O-O

1 - 1

2 - Základy

5 - 5

6 - 6
7-7

8 - 8
9 - 9

595 776,00

107818,00
50272,00
3087,00

287157,00
2 136,00

3885,00
58838,00
82 583,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 595 776,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

\ PČ Typ Kód

ROZPOČET

Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Datum: 13.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

J .ce_n_a_[C_Z_K_] C_e_na_~e_l_kem!~~~~JPopis MJ Množství

595 776,00Náklady z rozpočtu

o-o 107818,00
._----

1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 98,000 141,00 13 818,00

38 K 02911A OSTATNí POŽADAVKY· GEODETICKÉ ZAMĚŘENí KČ 1,000 18800,00 18800,00
--

39 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 28200,00 28200,00

2 K 03710
POMOC PRÁCE ZAJIŠř NEBO ZŘíz OBJíŽĎKY A

KČ 18800,00 18800,00
PŘíSTUP CESTY

1,000

POMOC PRÁCE ZAJIŠř NEBO ZŘíz REGULACI A
----

3 K 03720
OCHRANU DOPRAVY

KČ 1,000 18800,00 18800,00

4 K 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠř NEBO ZŘíz OCHRANU

KČ 9400,00 9400,00
INŽENÝRSKÝCH srn

1,000

1 - 1 50272,00

5 11318
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

681,00 1703,00K DLAŽDIC
M3 2,500

ODSTRANĚNí PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
-- --

6 K 11332 KAMENIVA NESTMELENÉHO
M3 30,000 206,00 6180,00

I 7 K 11352
ODSTRANĚNí CHODNíKOVÝCH OBRUBNíKŮ

32,000 78,00 2496,00
BETONOVÝCH

M

8 K 11372 FRÉZOVÁNí ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 12,000 893,00 10716,00

9 K 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC

152,00 3496,00
TŘ. I

M3 23,000

10 K 13273 HLOUBENí RÝH šíŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 42,000 228,00 9576,00

11 K 17481 ZÁSYp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 23,000 557,00 12811,00

12 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNíM V HORNINĚ TŘ. I M2 147,000 12,00 1 764,00

13 K 18130A ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2 85,000 5,00 425,001
---~

14 K 18241 ZALOŽENí TRÁVNíKU RUČNíM VÝSEVEM M2 85,000 13,00. 1 105,001

3087,00

~~~ ~_~_~~_~_;_íi_~_~_~~_PE_V_N_Ě_Ní_)_Z_G_EOTEXTILlEA-J~M_2 -'-1 __ l_4_7,_00_OLI ~L ~3 O~~~

2 - Základy

5 - 5
15 K 561402

16 K 56330

17 K 572211

18 K 574A03

19 K 574E06
L_

287157,00
-~

------~-

EVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II 1,400 1 532,00 2145,00
--_._---~-

RSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 75,000 606,00 45450,00
----_ .. ._---

STŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 356,000 11,00 3916,001

ETON PRO VRSTVYA(CJ-
.._._-

M3 18,000 4145,00 74610,00
---1---_... ---_."._-.-,-----_.

ETON PRO PODKLADNí VRSTVY ACP
3525,00 125843,00M3 35,700

--_ ..

KAMENIVO ZP

VOZOVKOVÉ V

SPOJOVAcí PO

11
ASFALTOVÝ B
16+,16S

Strana 3 z 4



.- ._--
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL

328,00 27388,00K 60MM DO LOŽE Z KAM
Ml 83,500

21
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV

516,00 4644,00K 58261A RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Ml 9,000

PŘEDL.ÁŽDĚNí KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC
._d.

22 K 587206 SE ZÁMKEM Ml 7,000 197,00 1 379,00

23 K 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 27,000 66,00 1782,00

6-6 2 136,00
ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ PODHLEDŮ OMíT Z EI 3,OOOL 712,001

I
I

MALTY ZVLÁŠTNí 2136,001

7-7 3885,00
IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ

~
259,°°1 3885,0°1PVC Ml

8-8 58838,00
26 87434

POTRUBí Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNíCH DN
329,00 21 056,00K

DO 200MM M 64,000

27 K 87527
POTRUBí DREN Z TRUB PLAST (I FLEXI BIL) DN DO

M 35,000 212,00 7420,00
100MM

28 K 89712
VPUSŤ KANALIZAČNí ULIčNí KOMPLETNí Z

6533,00 26132,00
BETONOVÝCH DíLCŮ KUS 4,000

29 K 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBí DN DO 200MM KUS 3,000 1 410,00 4230,00

9 - 9 82 583,00

30 914151
DOPRAVNí ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINíK

2350,00 4700,00K
NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000

31 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNí ZNAČENí BARVOU

104,00 2080,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 20,000

32 K 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNí ZNAČENí PLASTEM

341,00 7161,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Ml 21,000

36 K 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNí ZNAČENí - PŘEDEM

1861,00 3722,00
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 2,000

33 K 917224
SILNiČNí A CHODNíKOVÉ OBRUBY Z

329,00 39480,00
BETONOVÝCH OBRUBNíKŮ šíŘ 150MM M 120,000

34 K 919113
ŘEZÁNí ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO

122,00 21960,00
150MM M 180,000

35 K 93811
OČiŠTĚNí ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTíM

3,00 3480,00
VODOU

Ml 1 160,000

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRycí LIST ROZPOČTU

Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

((-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13.3.2017

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

725710,00
0,00

725710,00

DPH základní
snížená

152399,00
0,00

21,00%
15,00%

ze
ze

725710,00
0,00

Icena S DPH v CZK 878 109,001

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

-'-----'- R_a_z_ít_k_o_~ J

Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt:

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

O-O

1 - 1

2 - Základy

5 - 5

6-6

7-7

8 -8
9-9

725 710,00

107395,00

56695,00

4053,00

345940,00

1 424,00

2590,00

68641,00

138972,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 725 710,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt:

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis
---------------------------1

Cena celkem [CZK] !
------~

725 710,00

MJ Množství J.cena [CZK]
I
\ PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

o-o 107395,00
T I

1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 95,0001 141,00 13395,00
--- -----

40 K 02911A OSTATNí POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENí KČ 1,000 18800,00 18800,00

41 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 28200,00 28200,00

2 K 03710
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘíz OBJíŽĎKY A

KČ 18 BOO,OO 18800,00
PŘíSTUP CESTY

1,000

3 K 03720
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘíz REGULACI A

KČ 18800,00 18800,00
OCHRANU DOPRAVY 1,000

4 K 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘíz OCHRANU

KČ 9400,00 9400,00
INŽENÝRSKÝCH srn 1,000

--

1 - 1 56695,00
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

-'--
5 K 11318 DLAŽDIC M3 4,500 681,00 3065,00

6 K 11332
ODSTRANĚNí PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

206,00 10300,00
KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 50,000

ODSTRANĚNí CHODNíKOVÝCH OBRUBNíKŮ
_.

7 K 11352
BETONOVÝCH

M 44,000 78,00 3432,00

8 K 11372 FRÉZOVÁNí ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 24,000 893,00 21 432,00
- ..

9 K 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC

152,00 2736,00
TŘ. I

M3 18,000

- --
10 K 13273 HLOUBENí RÝH šíŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 23,000 228,00 5244,00

11 K 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 1,500 89,00 134,00

12 K 17481 ZÁSYp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,100 557,00 6740,00

13 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNíM V HORNINĚ TŘ. I M2 193,000 12,00 2316,00

14 K 18130A ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2 72,000 5,00 360,00
--

15 K 18241 ZALOŽENí TRÁVNíKU RUČNíM VÝSEVEM M2 72,000 13,00 936,00

B K 128997
OPLÁŠTĚNí (ZPEVNĚNí) Z GEOTEXTILlE A
GEOMŘíŽOVIN

~ 4 053,00

~L-_19_3_,OOO_Ll ~ ~

2 - Základy

5 - 5 345940,00
~~ --~ ---_--__ 6_06_,0~~=-·---- __ 36360,00

~ill-rM2 783,000 11,00 8613,00

153365,00M3

26,600 93765,00

._- ~_.'-----

16 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
.--

__ o

17 K 572211 SPOJOVAcí POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/MZ

I 18 K 574A03
'y ts~ I UN I-'KO- VK!>I Vy ACO I~r~- 11 ;t

574E06
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNí VRSTVY ACP
16+, 16S

37,000 4145,00
-1----

3525'~L--_M3

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL

328,00 36080,00
60MM DO LOŽE Z KAM

M2 110,000

21 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV

516,00 12384,001K RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 24,000

PŘEDLÁŽDĚNí KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC
---j

22 K 587206 SE ZÁMKEM M2 6,500 197,00 1281,001
~

23 K 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 62,000 66,00 4092,~

ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ PODHLEDŮ OMíT Z
MALTY ZVLÁŠTNí

1 424,006-6
712,00 1424,00

IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ
PVC M2 10'ooO[

2 590,00----

___ 2_5~ 2590,001

7-7

8-8 68641,00
26 K 87445

POTRUBí Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNíCH DN
1081,00 29187,00

DO 300MM
M 27,000

27 K 87527
POTRUBí DREN Z TRUB PLAST (I FLEXI BIL) DN DO

M 22,000 212,00 4664,00
l00MM

28 K 89712
VPUSŤ KANALIZAČNí ULIčNí KOMPLETNí Z

6533,00 26132,00
BETONOVÝCH DíLCŮ

KUS 4,000

29 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 1476,00 4428,00
----

30 K 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBí DN DO 200MM KUS 3,000 1 410,00 4230,00

9 - 9 138972,00
31 K 914161

DOPRAVNí ZNAČKY ZÁKLADNí VELIKOSTI
2350,00 18800,00

HLlNfKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,000

32 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNf ZNAČENí BARVOU

M2 49,000 104,00 5096,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

33 K 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNí ZNAČENí PLASTEM

341,00 16709,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 49,000
-

38 K 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNf ZNAČENí - PŘEDEM

1861,00 11166,00
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

KUS 6,000

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNíKŮ
.-

34 K 917211
šfŘ 50MM

M 33,000 230,00 7590,00

35 K 917224
SILNiČNí A CHODNíKOVÉ OBRUBY Z

329,00 49350,00
BETONOVÝCH OBRUBNíKŮ šíŘ 150MM

M 150,000

36 K 919113
ŘEZÁNí ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO

122,00 25620,001150MM
M 210,000

i

OČiŠTĚNí ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTíM
--

4_641,00137 K 93811
VODOU

M2 1 547,000 3,00

-

Strana 4 z 4



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 758_01 - Jilemnice - Parkoviště - ulice J.Havlička

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.3.2017

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 222550,00
0,00

1 222550,00

DPHzákladní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

1 222550,00
0,00

ICena S DPH

256736,00
0,00

1 479 286,"00]v CZK

Projektant IZpracovatel

I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
i

ZEPO? RS S_LO. I
LIBUN 225 !

IČO: 260 o 507 15 LlBUŇ i
71

IDIČ: CZ260 71I c-m a il: zep s ~s.cz G>

~I Datum a podpis:

. L
Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 758_01 - Jilemnice - Parkoviště - ulice J.Havlička

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovítel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

2 - Základy

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

7 - Přidružená stavební výroba

8 - Potrubí

9 - Ostatní konstrukce a práce

1 222 550,00

118957,00
205240,00

16614,00
656833,00

1 424,00
1 036,00

71 107,00

151 339,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 222550,00

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 758_01 - Jilemnice - Parkoviště - ulice J.Havlička

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ~

Náklady z rozpočtu 1 222550,00

O-Všeobecné konstrukce a práce 118957,00
-

1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 497,000 141,00 70077,00
- ----

POMOC PRÁCE ZŘíz NEBO ZAJlšř OCHRANU
,

2 K 02730
INŽENÝRSKÝCH srrt KČ 1,000 5640,00 5640,00

3 03710
POMOC PRÁCE ZAJlšř NEBO ZŘíz OBJíŽĎKY A

KČ 18 BOO,OO 18800,00K
PŘíSTUP CESTY

1,000

4 K 03720
POMOC PRÁCE ZAJlšř NEBO ZŘíz REGULACI A

KČ 18 BOO,OO 18800,00
OCHRANU DOPRAVY 1,000

15

-
03730

POMOC PRÁCE ZAJIŠř NEBO ZŘíz OCHRANU
KČ 5640,00 5640,001K

INŽENÝRSKÝCH srn 1,000
._- - ,

1 - Zemní práce 205240,00
I - -

:sl 15,000r='-
- c_

6 K 11120 ODSTRANĚNí KŘOVIN 33,00 495,00

7 K 11211 KÁCENí STROMŮ D KMENE DO 0,5M 1,000 611,00 611,00
- --

8 K 11221 ODSTRANĚNí PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 9,000 329,00 2961,00

9 K 11313
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S

M3 16,000 771,00 12336,00
ASFALTOVÝM POJIVEM ,

10 K 11315
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

M3 3760,00 1880,00
BETONU 0,500

._.

11318
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

681,00 10215,0011 K
DLAŽDIC M3 15,000

11332
ODSTRANĚNí PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

206,00 13802,0012 K
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 67,000:

ODSTRANĚNí PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z !
13 K 11332A

KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY
M3 112,000 169,00 18928,00

14 K 11351 ODSTRANĚNí ZÁHONOVÝCH OBRUBNíKŮ M 193,000 52,00 10036,00
_. ---

11352
ODSTRANĚNí CHODNíKOVÝCH OBRUBNíKŮ

71,00 4757,0015 K
BETONOVÝCH

M 67,000
_.,,- --

ODSTRANĚNí CHODNíKOVÝCH KAMENNÝCH
113,00 14577,0016 K 113531

OBRUBNíKŮ, ODVOZ DO 1KM
M 129,000

..

17 K 1113721
FRÉZOVÁNí ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,

M3 31,000 893,00 27683,00
ODVOZ DO lKM

/181

I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC I
152,00 38912,00K 12373

TŘ. I M3 256,000
I i ._._-

19 i K 12980 ČiŠTĚNí ULIČNíCH VPUSTí KUS 2,000 329,00 658,00

20 K 12993 ČiŠTĚNí POTRUBí ON DO 200MM M 24,000 141,00 3384,00
- -- - .__ ._-

21 K 13273 HLOUBENí RÝH šíŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 27,000 209,00 5643,00
1-- _ •.....' ---

22 K 17481 zÁSYp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,000 557,00 11140,001
._--

23 K 18110 IÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNíM V HORNINĚ TŘ. I M2 870,000 12,00 10440,00

24 K 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNí M2 120,000 7,00 840,00
---

25 K 18230 ROZPROSTŘENí ORNICE V ROVINĚ M3 37,000 141,00 5217,00
-

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I
26 K 18241 IZALOŽENí TRÁVNíKU RUČNíM VÝSEVEM M2 120,0001 13,00

1 "o~IVYSAZOVÁNí STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM i
27 K 184B14 10BVOD KMENE DO 14CM, PODCHOzí vÝš MIN KUS 5,0001 1 833,00 9165,00

12,2M
.- i - I

2 - Základy 16 614,00
- ---

_ 10314,ool28 K 21452B SANAČNí VRSTVY z KAMENIVA DRCENÉHO M3 18,000 573,00

OPLÁŠTĚNí (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILlE A
29 K 28997

GEOMŘíŽOVIN M2 300,000 21,00 6300,001

5 - Komunikace 656833,00
30 K 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 10,500] 1 457,001 15299,00

31 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 606,001 145440,00240,000
..._.'----

32 K 572211 SPOJOVAcí POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 560,000 11,00 6160,00

33 K 572211A SPOJOVAcí POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 560,000 11,00 6160,00
A<;FA: nvv ~t I UN I'KU ---

34 K 574A03
VK:>IVY ALU

M3 21,500 4145,00 89 118,00
11
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

--
35 K 574A43 11 TL. 50MM M2 600,000 208,00 124800,00

582613
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL

275,00 80575,0036 K
100MM DO LOŽE Z KAM

M2 293,000
._-

37 582614A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV V

1M2 322,00 61 180,00K
TL 60MM DO LOŽE Z KAM I

190,000
...

I 38 K 582614B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL I

318,000 322,001 102396,00
I

I
60MM DO LOŽE Z KAM ! M2

~
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL

39 K 582616
100MM DO LOŽE Z KAM

M2 14,200 414,00 5879,00

40 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV

30,0001 516,00 15480,00K RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2

587206
PŘEDLÁŽDĚNí KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC

M2 197,00 1970,0041 K SE ZÁMKEM 10,000
.-

42 K 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 36,000 66,00 2376,00
.- .._-

6 - Úpravy povrchů, podlahy, .výplně otvorů

L
~ __-L -LÚ__PRA__ V_A_PO_V_R_C_H_Ů_V_N_ĚJ_Š_P_O_DH_L_E_DU_·__OM__íT_Z__ ~1~~~'-- _MALTY ZVLÁŠTNí L~ :J_

1 424,00

712,00[ 142~

1 036,00

259,001

I

1 036,001

7 - Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKčE 1
pvc M2 4,000

~ ~_________ . ~ L- _

8 - Potrubí 71 107,00, -
POTRUBí Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNíCH ON

45 K 87434
DO 200MM

M 26,000 329,00 8554,00

46 K 875272A
POTRUBí DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) ON DO

M 75,000, 216,00 16200,00
100MM DĚROVANÝCH

VPUSŤ KANALIZAČNí ULIČNí KOMPLETNí Z
6533,00 39198,0047 K 89712

BETONOVÝCH DíLCŮ
KUS 6,000

48 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 1476,00 4428,00

i
-

49 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘíží KUS 2,000 611,00 1222,00

50 K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRycíCH HRNCŮ KUS 5,000 301,00 1 505,001
- I

9 - Ostatní konstrukce a práce 151 339,00
'-~--~~~--~~~DO~PRA~V-NI~'Z~N~AČ~K-Y-Z~Á-K-LA-D-N~íV-E-L-IK-O-ST-I-----.--,-------.------------.-----------~

HLlNíKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 2 350,00 ~~

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 915401
VODOROVNÉ DOPRAVNf ZNAČENf BETON 6n,00 12863,00
PREFABRIK· DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 19,000

53 K 91551
VODOROVNÉDOPRAVNfzNAČENf-pŘEDEM

KUS 1 861,00 3722,00
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY 2,000

54 K 917211
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNfKŮ

127,000 230,00 29210,00
šfŘ 50MM

M

55 K 917224
SILNIČNf A CHODNfKOVÉ OBRUBY Z

329,00 80 934,00
BETONOVÝCH OBRUBNfKŮ šfŘ 150MM M 246,000

56 K 919113
ŘEZÁNf ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO

122,00 12200,00
150MM

M 100,000

57 K 93811
OČIŠTĚNf ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTfM

M2 3,00 4890,00
VODOU 1630,000

58 K 96687 VYBOURÁNf ULlČNfcH VPUSTf KOMPLETNfcH KUS 5,000 1034,00 5170,00

Strana 5 z 5



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SDJilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 4 - Parkoviště - SOJ, nasvícení přechodu pro pěší

JKSO:
Místo:

((-CZ:
Datum: 13.3.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracova tel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

159009,00
0,00

Cena bez DPH 159009,00

DPH základni
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

159009,00
0,00

33392,00
0,00

Icena S DPH 192401,001v CZK

IProjektant l Zpracovatel lI

I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko J
Objednavatel Zhotovitel

ZEPOS RS s.r.o. ILl8UŇ 225 I

507 15 lI8UŇ I1
71 I4:t\~Z. ® jI Datum a podpis:

I

Razítko I Datum a podpis:_ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 4 - Parkoviště - SOJ, nasviceni přechodu pro pěši

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

D1 -

D1 -

D1 -

D1 -

D1 -

D1 -

159009,00

71 708,00

10412,00
23617,00
2 109,00

41 640,00
9 523,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 159009,00

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlíčka, Jilemnice

Objekt: 4 - Parkoviště - SOJ, nasviceni přechodu pro pěši

Místo: Datum: 13.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
L- ~

Náklady z rozpočtu 159009,00

D1 - 71 708,00
1 K Poll kabel (YKY 4xl O m 105,000 101,00 10605,00

--
2 K Pol2 kabel (YKY 3x2,5 m 34,000 17,00 578,00

3 K Pol3
stožár osvětlov bezpatic PC6-159/133/114Z

ks 1,000 8079,00 8079,00
žárZn

4 K Pol4 stožár osvětlov bezpatic PA6-114/89/76Z žárZn ks 1,000 4648,00 4648,00

5 K Pol5 stožár osvětlov bezpatic K5-133/89/60Z žárZn ks 3,000 2760,00 8280,00
-- I

6 K Pol6 elvýzbroj stožáru s krytem ks 5,000 428,00 2140,00'
-

7 K Pol7 pojistková patrona E27 (6-25A) ks 5,000 6,00 30,00
- ._-

8 K Pol8 vedení FeZn pr.l Omm(0,63kg/m) m 84,000 24,00 2016,00

9 K Pol9
svorka odbočná-spojov SR3a FeZn

ks 8,000 18,00 144,00
pásek/ drátl2šrouby

10 K Poll0
roura korugovaná KOPOFLEXKF09040

84,000 12,00 1008,00
pr.4O/32mm m

11 K Polll
roura korugovaná KOPOFLEXKF0911 O

5,000 39,00 195,00
pr.ll0/94mm

m

12 K Pol12 svítidlo venkovní výbojkové MG Zebra/150W ! ks 2,000 6129,00 12258,00

13 K Pol13 výložník osvětlovací rovný PDl-1500Z žárZn ks 1,000 1 373,00 1 373,00

14 K Pol14
výložník osvětlovací /lomený/PDl-3000Z,

ks 1,000 3675,00 3675,00
atyp.žárZn

15 K Pol15 spojka kabeI.SLV-SV 6-25 ks 6,000 177,00 1062,00

16 K Pol16 svítidlo NMF401-5 70W ks 3,000 4511,00 13 533,00

17 K Pol17 výbojka HIT 150W ks 2,000 724,00 1448,00

18 K Pol18 výbojka sodíková NAV-T 70W/E27 ks 3,000 177,00 531,00
--

19 K Pol19 kabelové oko Allisovací 70xl0 ALU ks 5,000 21,00 105,00

D1 - 10412,00
20 K Pol20 štěrkopísek 0-16mm m3 2,400 297,00 713,001

21 K Pol21 výstražná fólie šířka 0,34m m 81,000 2,00 162,00

22 K Pol22 písek kopaný 0-2mm m3 5,850 309,00 1808,00

23 K Pol23 beton 613,5 m3 1,730 2281,00 3946,00

24 K Pol24 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks 2,000 670,00 1340,00

25 K Pol25 stožárové pouzdro plast SP250/1000 ks 3,000 541,00 1 623,00

26 K Pol26 roura PE pro 11Omm m 4,000 205,00 820,00!
-----'

D1 - ___ 23 617,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) I
i

27 K Pol27
kabel(·CYKY) volně ulož.do

105,000 16,00 1680,00
5xl0/12x4/19x2,5/24xl,5 m

28 K Pol28 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4I7x2,5 m 34,000 14,00 476,001

29 K Pol29 stožár osvětlovací sadový ocelový ! ks 5,000 454,00 2270,001
--

3O K Pol30 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 5,000 371,00 1 855,00

31 K Pol31 patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku ks 5,000 5,00 25,00

32 K Pol32
uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8·

84,000 26,00 2184,00
10mm m

33 K Pol33 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 84,000 32,00 2688,00

34 K Pol34 trubka plast volně uložená do pr.ll0mm m 5,000 38,00 190,00

35 K Pol35 svítidlo výbojkové venkovní na výložník ks 2,000 286,00 . 572,001

36 K Pol36 výložník na stožár l-ramenný do 35kg ks 2,000 735,00 1470,00
..

37 K Pol37 spojka 1kV srnršrovací do 5x25
,

ks 6,000 1124,00 6744,00
--

38 K Pol38 [svitidto výbojkové venkovní na sadový stožár ks 3,000 192,00 576,00

39 K Pol39 ukončení kabelu do 4xl0 ks 10,000 121,00 1 210,00

40 K Pol4O
ukoncem uzemnem vc.zapojern vodíce do

ks 5,000 78,00 390,00
70mm2

41 K Pol41 připojení vedení do stáv. stožáru kpl. 1,000 973,00 973,00

42 K Pol42
vypnutí hlavn vedení

ks 2,000 157,00 314,00vč.aajtštění-vyzkouš-označeni
I

D1 - 2 109,00
svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár I

43 K Pol43
Idmtž ks 3,000 96,00 288,00

44 K Pol44 stožár osvětlovací sadový ocelový /drntž ks 3,000 368,00 1 104,00

45 K Pol45 ukončení kabelu do 4x16 /dmt ks 6,000 62,00 372,00

46 K Pol46 patice stožárová Idmtž ks 3,000 115,00 345,00

D1 - 41 640,00
47 K Pol47

výkop kabel. rýhy šířka 35/hloubka 40cm
15,000 58,00 870,001tz.3/kol.0

m

-
48 K Pol48

kabelové lože 2xlOcm kopaný písek šířka do
81,000 19,00 1 539,00

65cm
m

49 K Po 149 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 26,250 30,00 788,00

50 K Pol50 podklad nebo zához štěrkopískem m3 1,050 109,00 114,00

51 K Pol51
výkop kabel. rýhy šířka 35/hloubka SOcm

60,000 92,00 5520,00
tz.3/kol.0

m

I 52 K Pol52 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m 60,000 35,00 2100,00

53 K Pol53
výkop kabel. rýhy šířka 50/hloubka 80cm

6,000 110,00 660,00
tz.3/kol.0

m

54 K Pol54 bourání živičných povrchů 3·5cm m2 3,000 71,00 213,00

55 K Pol55 řezání spáry v betonu do 10cm m 12,000 243,00 2916,00

56 K Pol56 bourání betonu tI. 1Ocm m2 3,000 279,00 837,00

57 K Pol57 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 10,240 615,00 6298,00

58 K Pol50 podklad nebo zához štěrkopískem m3 1,350 109,00 147,00

59 K Pol58 betonová vozovka vrstva 10cm vč. materiálu m2 3,000 306,00 918,00

60 K Pol59 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 3,000 930,00 2790,00

61 K Pol60
pouzdrový základ ve mimo trasu kabelu

I ks 2,000 782,00 1 564,00
pr.O,3/1,5m

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K Pol61
výkop jámy do 2m3 pro stožár va strojní

m3 1,600 749,00 1 198,00
tz.3/ko1.0

63 K Pol62 zához jámy třída zeminy 3 m3 0,660 169,00 112,00

64 K Pol63 hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhmu m3 22,560 51,00 1151,00

65 K Pol64 vybourání beton/základu ks 4,000 486,00 1944,00

66 K Pol65
protlačování do pr.110mm/PE chránička

4,000 1459,00 5836,00
tz.3/ko1.0 m

67 K Pol66
pouzdrový základ ve mimo trasu kabelu

ks 3,000 782,00 2346,00
pr.0,25/1,5m

68 K Pol61
výkop jámy do 2m3 pro stožár va strojní

m3 1,500 749,00 1124,00tz.3/ko1.0

69 K Pol62 zához jámy třída zeminy 3 m3 0,600 169,00 101,00

70 K Pol57 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,900 615,00 554,00

01 - 9 523,00
71 K Pol67 montážní plošina do 25m hod 6,000 541,00 3246,00

72 K Pol68 autojeřáb AD350 hod 2,000 757,00 1514,00

73 K Pol69 součinnost správce sítě hod 2,000 270,00 540,00

74 K Pol70 nákladní auto 5t hod 2,000 476,00 952,00

75 K Pol71 geodetické zaměření kp!. 1,000 3243,00 3243,00

76 K Pol72 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 2,000 5,00 10,00

77 K Pol73 poplatek za recyklaci svítidla ks 2,000 9,00 18,00

Strana 5 z 5



ČASOVÝ HARMONOGRAM - ZEPOS RS s.r.o.
Stavba: Parkoviště SO Jilm sever a západ + parkoviště ulice J. Havlrčka, Jilemnice

Objednatel: Město Jilemnice

rok Z017
měsfc bfezen duben květen červen červenec srpen záfí fijen listopad

Předání staveniště

objekt 1 - SOJ sever

zemní práce,UV,potrubí

vozovkové vrstvy šd - komunikace
chodníky, dlažby

asfa Itové vrstvy

dokončovací práce
objekt 2 - SOJ západ

zemní práce,UV,potrubí

vozovkové vrstvy šd - komunikace

chodníky, dlažby

asfaltové vrstvy
dokončovací práce

Jilemnice- parkoviště - ulice J. havlíčka

zemní práce,UV,potrubí

vozovkové vrstvy šd - komunikace

chodníky, dlažby

asfaltové vrstvy

dokončovací práce

®


